Zakladna umelecka Skola Jana Cikkera
97401, Banska Bystrica, Stefanikovo nabreZie ¢. 6

Kniha dodavatelskych faktiir za november 2015

datum vystavenia od : 1.11.2015

do: 30.11.2015

Cislo Obnos Mena Datum Cislo Cislo

dokladu Dodavatel dokladu prijatia objednavk zmluvy  Text

272 36403008 Stredoslovenska energetika a.s. 698,00 € sDPH 3.11.2015 Spotreba el energie
Ulica republiky 5 01047 Zilina

273 36403008  Stredoslovenska energetika a.s. 100,00 € sDPH 3.11.2015 Spotreba elektrickej energie
Ulica republiky 5 01047 Zilina

274 36403008 Stredoslovenska energetika a.s. 139,00 € sDPH 3.11.2015 Spotreba elektrickej energie
Ulica republiky 5 01047 Zilina

275 35908718 RAABE 4250 € sDPH 2.11.2015 Spotreba tlace
Stefanigova 20 81104 Bratislava

276 35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s. 768,00 € sDPH 2.11.2015 Spotreba plynu
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

2717 35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s. 1820,00 € sDPH 2.11.2015 Spotreba plynu
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

278 35683813 VASA Slovensko, s.r.0. 398519 € sDPH 3.11.2015 Nékup stravnych listkov
Racianske myto 1/B 83102 Bratislava

279 31322051  UNION poistovnia, a.s. 3432 € sDPH 4.11.2015 uNION POISTENIE OSOB
Bajkalska 29/A 81360 Bratislava 1

280 36033987 GAMO azs. 60,00 € sDPH 5.11.2015 0-14/0016 Servisné sluzby PC
Kyjevské nam. 6 97404 Banska Bystrica

281 36035971  Amicomp BB s.r.0. 258,00 € sDPH 5.11.2015 Udrzba kopirok
Bernolakova 14/B 97405 Banska Bystrica

282 35763469 T...Slovak Telekom, a.s. 7212 € sDPH 6.11.2015 Mesaény popl- intern. sluzby
Karadzicova 10 82513 Bratislava

283 44338198 Milan OlSiak 240,00 € sDPH 6.11.2015  60/2015 Nakup - huslové struny a
Tr.SNP ¢.67 97405 Banska Bystrica

284 44338198 Mgr.art Milan OlSiak 960,00 € sDPH 6.11.2015  61/2015 Nékup hudob. néstrojov- husle

285 35677864 STEFE Banska Bystrica, a.s. 661,73 € sDPH 9.11.2015 Spotreba tepla Internatna
Zvolenska cesta 1 97401 Banska Bystrica

286 35763469 T ... Slovak Telekom, a.s. 166,61 € sDPH 9.11.2015 Mesacny poplatok - pevny tel
KaradZiova 10 82513 Bratislava

287 36033987 GAMO a.s. 15840 € sDPH 9.11.2015 Servisné prace PC
Kyjevské nam. 6 97404 Banské Bystrica

288 34256768 Ing. adrian Slavik 106,00 € sDPH 10.11.2015 70/2015 Sustredenie DSZ Vodopadik



289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

Tajov 207 97634 Tajov

34256768 Ing. adrian Slavik

Tajov 207 97634 Tajov

14156831 STYK- SERVIS

Ruzova 9 97411 Banska Bystrica
35697270  Orange Slovensko, a.s.
Prievozska 6/A 82109 Bratislava
36699748 BIG MUSIC - Advertis, s.r.o.
Nam. S. Moysesa 1 97401 Banska Bystrica
31322051  UNION poistoviia, a.s.
Bajkalska 29/A 81360 Bratislava 1
43612768 IF Music

Horna ¢t.16 97401 Banska Bystrica
31331131 SEVTas.

Plynérenska 6 82109 Bratislava
36033987 GAMO as.

Kyjevské nam. 6 97404 Banské Bystrica
36033987 GAMO as.

Kyjevské nam. 6 97404 Banské Bystrica
33029113 DAMIAN MRVA
D.Makovického ¢.21 03401 RuZzomberok
33029113  DAMIAN MRVA
D.Makovického €.21 03401 RuZzomberok
33029113 DAMIAN MRVA
D.Makovického ¢.21 03401 RuZzomberok
32025327 Branislav Tatar - ALLERGO
Hviezdoslavova 15 97401 Banské Bystrica
31361081 SHELL Slovakia, s.r.o.
Ensteinova 23 85101 851 01 Bratislava
43612768 IF Music

Horna ¢t.16 97401 Banské& Bystrica
36643238 Ing. lvo FRANK
Partizanska 88 97401 Banska Bystrica
31322051  UNION poistoviia, a.s.
Bajkalska 29/A 81360 Bratislava 1
47630167 LEMIKOMs.r.o

31634788 ABEL- Computer, s.r.0.
Ulica A. Hlinku 02001 Cadca
35908718 RAABE

Stefani¢ova 20 81104 Bratislava
36396044 BAL SLOVAKIA s.r.o
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Sustredenie DSZ

Kotolria- udrzba

SluZba- orange poplatok za mobil
Nakup potrieb hudibniny
Poistenie osob

Nakup potrieb pre hudobny odbor
Nakup tlaciv

Nakup vypoctovej techniky
Nakup notebook 4 ks

Sluzba - ladenie klavirov Stefanikor
Sluzba - ladenie klavirov Lazovna
Sluzba - ladenie klavirov

Sluzba- oparva hudob. nastroj
Spotreba PHL

Nakup hudobnych nastrojov
Nakup gitary

Urazové poistenie

Odborna prehladka kominov
Toner nakup

Spotreba odbornej literatury

Potreby- udrzba budovy




